
 

 

Uchwała nr 4 

V Programowo – Budżetowego  Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 7 grudnia 2013 r.  

 

w sprawie 

ustalenia zasad dotyczących Kodeksu Etyki Zawodowej Architekta  

 

Na podstawie art. 31 pkt 11 w zw. z art. 31 ust. 10 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz.42 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1 

Ustala się następujące zasady: 

1. Kodeks Etyki Zawodowej Architekta należy opracowywać równolegle i w powiązaniu 

ze Standardami Wykonywania Zawodu i Zakresem Usług Architekta. 

2. Kodeks Etyki Zawodowej Architekta powinien mieć charakter ogólny i dotyczyć spraw 

etycznych, a Standardy Wykonywania Zawodu i Zakres Usług Architekta powinny być 

szczegółowe i precyzyjne i dotyczyć spraw technicznych wykonywania zawodu. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ryszard Comber, Architekt IARP     Maria Janik, Architekt IARP 

Przewodniczący Zjazdu       Sekretarz Zjazdu 

 


